Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ХАКАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ.Н.Ф.КАТАНОВА»
(ХГУ им.Н.Ф.Катанова)

Медицинский институт

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Абакан

О прохождении промежуточной аттестации
в индивидуальные сроки

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Донгак Елене Валериевне, обучающейся 2 курса 206 группы очной формы
обучения специальности 34.02.01 Сестринское дело, установить индивидуальные сроки
сдачи летней промежуточной аттестации 2022/2023 учебного года в связи с болезнью:

Дисциплина Форма контроля ФИО
преподавателя

Дата, время и
аудитория для

зачета/экзамена

Дата, время и
аудитория

для
консультации

1 2 3 4 5
Основы
латинского языка
с медицинской
терминологией

Диф. зачет Шадрина
Ю.В.

14.09.2023
в 15:00,
ауд.200

08.09.2023
в 15:00,

ауд.200

Основание: медицинская справка.

2. Напалкову Константину Игоревичу, обучающемуся 2 курса 203 группы очной
формы обучения специальности 34.02.01 Сестринское дело, установить индивидуальные
сроки сдачи летней промежуточной аттестации 2022/2023 учебного года в связи с
болезнью:

Дисциплина Форма контроля ФИО
преподавател

я

Дата, время и
аудитория для
зачета/экзамен

а

Дата, время и
аудитория

ДЛЯ

консультаци
и

1 2 3 4 5
УП.01.01.
Учебная практика

Диф.зачет Караваева
Е.Н.

19.09.2023
в 13:10,

ауд.304

13.09.2023
в 14:50,

ауд.304
ПМ.01.
Проведение
профилактически
х мероприятий

Квалификационны
й экзамен

Тарасова
Т.Ю.
Душинина
А.К.,
Тузовская
О.В.

26.09.2023
в 15:00,

ауд.306

21.09.2023
в 09:40,
ауд.304

Основание: медицинская справка.

3. Миндибековой Екатерине Руслановне, обучающейся 2 курса 204 группы очной
формы обучения специальности 34.02.01 Сестринское дело, установить индивидуальные
сроки сдачи летней промежуточной аттестации 2022/2023 учебного года в связи с
болезнью:

Дисциплина Форма контроля ФИО Дата, время и Дата, время и
преподавателя аудитория для

зачета/экзамена
аудитория

ДЛЯ

консультации
1 2 3 4 5

УП.04.01. Диф.зачет Колюпанова 08.09.2023 07.09.2023
Учебная практика Н.Ю. в 15:00,

ауд.305
в 15:00,

ауд.305
МДК.04.01 Экзамен Колюпанова 15.09.2023 11.09.2023
Технология Н.Ю. в 15:00, в 15:00,
оказания простых ауд.305 ауд.305
медицинских
услуг
ПМ.04. Квалификационный Демьянова 22.09.2023 19.09.2023
Выполнение работ экзамен М.Д., в 15:00, в 15:00,
по одной или Колюпанова ауд.305 ауд.305
нескольким Н.Ю., Попова
профессиям
рабочих,

А.В.

должностям
служащих
Младшая мед.
сестра по уходу за
больными
Основание: медицинская справка.

4. Зав. отделением Сестринское дело ознакомить обучающихся с индивидуальными
сроками сдачи зимней промежуточной аттестации.

Директор МИ ( Jp^ О.Ю. Килина

С индивидуальным графиком, с Положением о проведении текущего контроля
успеваемости и промежуточной аттестации студентов в ХГУ им.Н.Ф.Катанова,
ознакомлены, копию графика получил (а): /у, / ) .
Шагал. ^оли/душа^- ^ о*, од, 20
ttoteUr-ot Ц/х^гЛ^ ( / ОЧ, 99 202? г>

20
20

Ю.М.Лапшина